
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN
342,939,880

01/02/2023 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 343,339,880
01/02/2023 Phan Thi My Hanh Quán cơm 2000 500,000 343,839,880
02/02/2023 Nguyen Duc, Vo Thi Sam, Doan Thi Nghi Quán cơm 2000 500,000 344,339,880
06/02/2023 Loannguyen CT GTA HCM 2023 chuyển trả tiền dư 5,052,000 349,391,880
11/02/2023 Lathuvang Nồi cháo Cư Pui quỹ NTCM hỗ trợ 10,000,000 339,391,880
11/02/2023 Dang Thi Kieu Chau Quỹ NTCM 1,000,000 340,391,880
18/02/2023 Lãi không kỳ hạn 136,478 340,528,358
20/02/2023 Luong Thi Thanh Thu Không ghi nội dung ủng hộ (chuyển qua Momo) 150,000 340,678,358
22/02/2023 Phí Sao Kê 5,000 340,673,358
22/02/2023 Phí Sao Kê 50,000 340,623,358
22/02/2023 Phuong Anh Quán cơm 2000 1,000,000 341,623,358
24/02/2023 Trả lãi sổ tiết kiệm số 0001474458383 2,772,603 344,395,961
24/02/2023 Trả lãi sổ tiết kiệm số 0000945705202 1,386,301 345,782,262
24/02/2023 Michele_du & GĐ CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 350,782,262
27/02/2023 Hien ban Maitan CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 351,782,262
27/02/2023 Vu Ngoc Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 352,282,262
27/02/2023 Huong Vinhomes CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 353,282,262
27/02/2023 DS Van Nguyen CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 354,282,262
27/02/2023 Mai Anh CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 354,782,262
27/02/2023 Trinh Dac Chung CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 272,000 355,054,262
27/02/2023 Le Huong Ginag CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 355,354,262
27/02/2023 Quang Huy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 355,854,262
27/02/2023 Quyen Hoang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 356,854,262
27/02/2023 Nhi Song CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 357,354,262
27/02/2023 Nguyen Thuy Duong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 358,354,262
27/02/2023 Lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 263,014 358,617,276
27/02/2023 Linh Meo CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 359,117,276
27/02/2023 Sen Trang CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 360,117,276
27/02/2023 Chau Vai CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 360,617,276
27/02/2023 Chich Choe CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 360,917,276
27/02/2023 Ngoan Vu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 300,000 361,217,276
27/02/2023 Truong Thu Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 5,000,000 366,217,276
27/02/2023 Lucky Flower CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 366,417,276
27/02/2023 Phung Anh Nguyet CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 366,917,276
27/02/2023 Hang Linh Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,500,000 368,417,276
27/02/2023 Leadiep CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 150,000 368,567,276
28/02/2023 Huynh Thu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 369,567,276
28/02/2023 Ngo Quan Vu CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 371,567,276
28/02/2023 TO Thanh Thuy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 2,000,000 373,567,276
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28/02/2023 Ngoc Huy CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 1,000,000 374,567,276
28/02/2023 Tran Thi Nga CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 500,000 375,067,276
28/02/2023 Nhi Phong CT Khám bệnh nhân đạo đảo Lý Sơn Quảng Ngãi 2023 200,000 375,267,276

       42,382,396      10,055,000 375267276

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 375,267,276     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022      875,317,276 

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      
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